
Zarządzenie Nr 0050.9.2024
Wójta Gminy Masłów

z dnia 10 stycznia 2024 r

w  sprawie   powołania  Komisji  do  przeprowadzenia   egzaminu  ze  służby 
przygotowawczej dla pracowników Urzędu Gminy  Masłów 

Na podstawie art. 33 ust 3, 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz.U.2023 poz.  40 ),  art  19 ust  8  ustawy z dnia 21 listopada2008r pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 530 ) oraz Zarządzenia  nr 87/2009 Wójta Gminy z 
dnia  17  czerwca  2009  r  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzania  służby 
przygotowawczej  i  organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę,  zarządzam  co 
następuje: 

§ 1
Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w 
składzie:
1.  Monika Dolezińska-Włodarczyk – Przewodnicząca Komisji
2.  Zbigniew Zagdański -  Członek Komisji
3.  Dariusz Korczyński  –  Członek Komisji
4.  Joanna Radek –          Członek  Komisji

§ 2

 Termin przeprowadzenia egzaminu wyznacza się na dzień   30 stycznia 2024 r

§ 3

Komisja pracuje zgodnie z Zarządzeniem  nr 87/2009 Wójta Gminy Masłów z dnia 17 
czerwca  2009  r  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzania  służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę.

                                                                     § 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu OiSO Urzędu Gminy Masłów.

                                                                    § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Masłów
Tomasz Lato

                                                                                      


